CONSELHO SUPERIOR

PUBLICAÇÃO DE DECISÃO Nº 11/2023

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, no uso de
suas atribuições legais, considerando a homologação do Resultado Final do III
Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos
Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul,
conforme artigo 30 da Resolução CSDPE nº 05/2022, DISSOLVE a Comissão do III
Concurso para Provimento dos Cargos do Quadro de Pessoal dos Serviços
Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul, designada pela
Publicação de Decisão nº 01/2022 do Conselho Superior, publicada no Diário
Eletrônico da Defensoria de 27/01/2022.

Porto Alegre, 24 de outubro de 2023.

Registre-se e publique-se.

ANTONIO FLÁVIO DE OLIVEIRA
Defensor Público-Geral do Estado
Presidente do Conselho Superior

CONSELHO SUPERIOR

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  24 de outubro de 2023     Ano IX - nº 2568

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS 2/34

Disponibilização - 24 de outubro de 2023
Publicação - 25 de outubro de 2023